

**Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego  
w dniu 18 maja 2015 r.**

---

Przewodniczący: Dziekan, prof. dr hab. Teresa Rząca - Urban  
Sekretarz: mgr Beata Grabowska

20. Sprawa nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego **dr. Marcinowi Koneckiemu**. Sprawa wyróżnienia osiągnięć będących podstawą do nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr. Marcinowi Koneckiemu.

Komisja habilitacyjna powołana w postępowaniu habilitacyjnym dr Marcina Koneckiego, w składzie:

Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Jan Pluta

Sekretarz Komisji – prof. dr hab. Marek Trippenbach

Recenzent - prof. dr hab. inż. Marek Idzik

Recenzent - prof. dr hab. Piotr Malecki

Recenzent - prof. dr hab. Jacek Ciborowski

Członek Komisji - prof. dr hab. Piotr Salabura

Członek Komisji - prof. dr hab. Tomasz Matulewicz

na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2015r., po zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną przez dr Marcina Koneckiego oraz z recenzjami jego dorobku naukowego, w głosowaniu jawnym, *podjęła* uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem do Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego o nadanie mu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka.

Jednocześnie Komisja zdecydowała o wystąpieniu do Rady Wydziału z wnioskiem o wyróżnienie Jego pracy habilitacyjnej.

W wyniku tajnego głosowania (na 39 uprawnionych do głosowania członków Rady obecnych było 37 osób, oddano 33 głosy: 33-tak, 0-nie, 0 -wstrzym. się) Rada Wydziału *podjęła* następującą **uchwałę**:

**Uchwała Rady Wydziału Fizyki UW**  
Nr 79/2014/2015  
**z dnia 18 maja 2015 r.**  
**o nadaniu dr Marcinowi Koneckiemu**  
**stopnia naukowego doktora habilitowanego**  
**w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka**

Następnie odbyło się powtórne głosowanie tajne i w jego wyniku Rada Wydziału (na 39 uprawnionych do głosowania członków Rady obecnych było 37 osób, oddano 33 głosy: 7-tak, 14-nie, 12 -wstrzym. się) *podjęła* **uchwałę** o **niewyróżnianiu** osiągnięć będących podstawą do nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr hab. Marcina Koneckiego.

---

Za zgodność:

  
DZIEKAN WYDZIAŁU FIZYKI  
prof. dr hab. Teresa Rząca-Urban